

# **EMO INVEST ApS**

Peder Skrams Gade 11 2 th  
1054 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2020**

---

**Egil Mølgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EMO INVEST ApS  
Peder Skrams Gade 11 2 th  
1054 København K

CVR-nr: 34707324

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at investere i IT-branchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 189. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.093</b>	<b>-4.624</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.093</b>	<b>-4.624</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		38.988	0
Andre finansielle indtægter .....		190.576	65.184
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-508.111
Andre finansielle omkostninger .....		-2.269	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>217.202</b>	<b>-447.551</b>
Andre skatter .....		-28.696	47.594
<b>Årets resultat .....</b>		<b>188.506</b>	<b>-399.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	0
Overført resultat .....		133.206	-399.957
<b>I alt .....</b>		<b>188.506</b>	<b>-399.957</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	41.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.550	7.550
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.550</b>	<b>48.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.550</b>	<b>48.550</b>
Udskudte skatteaktiver .....		38.200	77.437
Tilgodehavende skat .....		5.902	7.869
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.102</b>	<b>85.306</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.813.352
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.813.352</b>
Likvide beholdninger .....		2.305.413	215.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.349.515</b>	<b>2.113.757</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.357.065</b>	<b>2.162.307</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.215.515	2.082.307
Forslag til udbytte .....		55.300	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.350.815</b>	<b>2.162.307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.357.065</b>	<b>2.162.307</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0